Приложение № 3 к Договору № _______________ от _________________г.

ФОРМА
Акт доступа на ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

«___» ___________ 20__ года

В соответствии с пунктом 5.3.11. Договора № ________ от «___» ____________ 20__ г. (далее - Договор) на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования федерального значения А-295 «Йошкар-Ола-Зеленодольск – автомобильная дорога М-7 «Волга» ФКУ «Волго-Вятскуправтодор», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице начальника Мингазова Илдара Галяутдиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и______________, в дальнейшем именуемое «Рекламораспространитель», в лице______________, действующего на основании __________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили и подписали настоящий Акт доступа на Земельные участки (далее – «Акт Доступа») о нижеследующем:

1. Учреждение предоставляет Рекламораспространителю права доступа на земельные участки в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования федерального значения, указанные в Договоре для проведения работ по установке, эксплуатации, техническому обслуживанию рекламных конструкций. Доступ означает фактическую возможность Рекламораспространителя находиться на земельных участках с целью размещения рекламной конструкции при соблюдении требований законодательства и контролирующих органов, в том числе при осуществлении деятельности, связанной с проектированием, строительством, монтажными работами в отношении рекламных конструкций, а также содержанием строительной площадки, земельных участков в полосе отвода автомобильных дорог.
2. Учреждение обеспечивает предоставление Рекламораспространителю доступа на Земельные участки с даты подписания настоящего Акта Доступа и до момента государственной регистрации сервитута в уполномоченном органе.
3. Учреждение владеет и пользуется Земельными участками с кадастровыми номерами – 12:04:0000000:476, 12:04:0000000:601, 16:20:000000:0225 на праве постоянного бессрочного пользования, что подтверждается свидетельством о регистрации права         12 МР №583960 от 28.04.2011г., 12-МР 612878 от 03.08.2011г., Серия 16-АА 619705 от 06.03.2008г..
4. Настоящий Акт Доступа составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
Подписи сторон:

	От Учреждения
	От Рекламораспространителя

	Начальник ФКУ «Волго-Вятскуправтодор»
___________________   И.Г. Мингазов